
 
Zápis 

z  jednání ORV OSH Rokycany konaného dne 12.května 
2014  od 16 hod. v kanceláři  OSH  Rokycany 

 
Přítomni: Michal Liška, Josef Huml (Cheznovice), Pavel Burget, Josef Krátký, Marcel Zrůst, 
Petr Dongres 
Omluveni:  
Hosté: Miroslav Frost, Vladislav Strejc 
 
Program:  1. Zahájení  
                   2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
                   3. Přiřazení SDH Litohlavy do okrsku 
                   4. Zkoušky HASIČ III 
                   5. Termíny okrskových soutěží a vítězové 
                   6. Informace z KORV 
                   7. Příprava okresní soutěže 
                   8. Diskuse  
 
      
 
Jednání: 

1. Zahájení provedl vedoucí ORV  Liška Michal, přivítal přítomné a navrhl program 
jednání.  

 
2. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele.  

Ověřovateli zápisu byli zvoleni Josef Huml a Vladislav Strejc. 
Zapisovatelem byl zvolen Petr Dongres. 
 

3. Přiřazení SDH Litohlavy do okrsku. 
Jelikož není SDH Litohlavy zařazen do žádného okrsku, bylo navrženo zařazení do 
okrsku č. 10  

 
4. Termín zkoušek HASIČ III byl minulým jednáním ORV schválen na 7. 3. 2014, 

podání přihlášek je do konce měsíce února.  
 

5. Termíny okrskových soutěží pro rok 2014. 
Zatím jsou známy termíny okrsků č. 12 - 24. 5. místo konání Břasy 
  č. 2   - 24. 5. místo konání Nevid 
                                                       č. 8   - 24. 5. místo konání Cheznovice 
 č.5    - 3.5.   místo konání Zvíkovec 
 č. 15 -28.9.  místo konání Zbiroh 
Z jiných okrsků nebyl nikdo přítomen, nebo termín nebyl oznámen. 
Vítězové okrsků: č. 3- Mirošov 

 
 

6. Na krajské odborné radě velitelů , zastupoval naší ORV Vladislav Strejc, kde se  
probírala příprava krajské soutěže v požárním sportu. 

  



 
7. Příprava okresní hasičské soutěže, která se uskuteční v Němčovicích 28.6. Všem 

postupujícím družstvům bude zaslán balíček propozic, který bude obsahovat: 
Propozice -organizační zabezpečení, Přihláška do soutěže, Formulář pro protest, 
Technické podmínky nářadí 2014. 
Toto bude vyvěšeno i na stránkách OSH Rokycany. 

 
 

 
       

 
Usnesení:   

 
2-2014-1 
ORV schvaluje navržený program jednání.  
 
2-2014-2  
ORV schvaluje jako zapisovatele Petr Dongrese a pověřuje ověřením zápisu Josefa Humla 
a Vladislava Strejce. 
2-2014-3 
ORV schvaluje přiřazení SDH Litohlavy do okrsku č. 10, ale Litohlavy se ještě 
nevyjádřily. 
 
2-2014-4 
Zkoušky HASIČ III neproběhly, jelikož se nikdo nepřihlásil. 
 
2-2014-5 
ORV bere na vědomí termíny okrskových soutěží pro rok 2014 a vítěze okrsků 
 
2-2014-6 
ORV bere na vědomí informace z KORV 
2-2014-7 
ORV bere na vědomí informace o přípravách okresní soutěže v požárním sportu 
 
2-2014-8 

      ORV navrhuje zeptat se na rozšíření kurzů zdravovědy u HZS. 
      ORV navrhuje rozšíření okresní soutěže o otevřenou soutěž – O pohár nejlepším požárním                   
útoku. 
  
 
 
Zápis zapsal:  Michal Liška 
 
Zápis ověřili:  Josef Huml ____________________  
                            
                       Vladislav Stejc ____________________ 
 
 
 


